
Prodej 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude ve čtvrtek 8.9. od 8:20 hod. u horní točny autobusu  

a od 8:40 hod. před OÚ prodávat: borůvky 135 Kč/kg (85 Kč litr), jablka 24 Kč/kg, hrušky  

28 Kč/kg, brambory ze Znojma 14 Kč/kg, papriky na lečo 25 Kč/kg, cibuli, česnek, rajčata  

a okurky. Dále nabízí žampiony a olejové svíčky. 

 

Vinařství Holánek 

Vinařství Holánek přijede v pátek 9.9. s pojízdnou vinotékou. Přiveze kvalitní sudová  

a lahvová vína. V  prodeji je také burčák, o kterém se říká, že je nejlepší v republice. Cena  

je 90 – 100 Kč/l. Vinotéka bude stát od 14:35 - 14:50 před OÚ. 

 

II. ročník dětských rybářských závodů 

Rybáři Mechov srdečně zvou všechny malé i velké rybářky a rybáře na II. ročník dětských 

rybářských závodů, které se budou konat v sobotu 10. 9. ve Veverských Knínicích na rybníku 

Orlík. Prezentace závodníků proběhne od 8 hodin, odstartování závodu v 9 hodin a konec 

závodu ve 12 hodin. Startovné 200 Kč. Přihlášení dětských závodníků je nutné prostřednictvím 

SMS na tel. čísle 774 367 377 nejpozději do 9.9. Občerstvení a zábava zajištěna. 

 

Tour de Veveří 

Tour de Veveří Svazek obcí Panství hradu Veveří zve všechny zájemce v neděli 11. září  

na cykloturistickou akci Tour de Veveří. Stanoviště v obcích svazku, tedy v Hvozdci, Chudčicích, 

Javůrku, Rozdrojovicích, Říčanech a Veverských Knínicích se otevírají v 9 hodin, na Veveří  

v 10 hodin. Podrobnosti, doporučené trasy a zajímavosti najdete na webu 

www.panstviveveri.cz nebo ve facebookové události @Tour de Veveří na FB stránce svazku. 

 

 


